

JUNIORI JU-JUTSU KILPAILUT Helsinki 12.2.2022



- Kilpailut:** Avoimet Hokutoryu kilpailut 7-15 -vuotiaille junioreille
Aika: Lauantai 12.2.2022 klo 10:00 alkaen
Paikka: Helsingin ju-jutsuklubin dojo, Tallberginkatu 1D 4.krs, 00180 HELSINKI
Punnitus: Klo 08:30-09:00, kilpailupaikalla.
Säännöt: Hokutoryu-säännöt. Sääntöpalaveri pidetään punnituksen jälkeen.
Vakuutus: Jokaisella kilpailijalla tulee olla kilpailemista kattava vakuutus. Kilpailijoita ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta.

Helsingin ju-jutsuklubi järjestää lauantaina 12.2. Hokutoryukilpailut 7-15 -vuotiaille junioreille, kilpailussa ei ole aikuisten otteluita. Näissä kilpailuissa on yleisen sarjan lisäksi aloittelijoiden sarja. Aloittelijoiden sarjaan voivat osallistua sellaiset juniorit, joille nämä ovat ensimmäiset kilpailut tai joilla on takanaan enintään yhdet kilpailut, tämä rajoite koskee myös muissa kamppailulajeissa kilpailleita.

Juniorit voi kuitenkin valita osallistuvansa avoimeen sarjaan vaikka nämä olisivat hänen ensimmäiset kilpailut, molempiin sarjoihin ei ole mahdollista osallistua. Aloittelijoiden sarjat tehdään ilmoittautumisten perusteella, yleisen sarjan sarjat menevät normaalin painoajan mukaan.

Koronaviruksen suhteen noudatamme voimassaolevia viranomaismääräyksiä. Kilpailuihin ei oteta yleisöä. Kaikilta 16 vuotta täyttäneiltä tarkistetaan koronapassi.

Yleinen sarja:

Tytöt ja pojat 7-13 vuotiaat: - 28kg, -33kg, -38kg, -43kg, -48kg, -53kg, +53kg

Tytöt 14-15 vuotiaat: painosarjat tehdään ilmoittautumisten perusteella

Pojat 14-15 vuotiaat: painosarjat tehdään ilmoittautumisten perusteella

Sarjoja voidaan tarvittaessa yhdistää.

Kilpailuvälineet: Ju-jutsugi hokutoryumerkillä sekä seuran hihamerkillä (jos seuralla on), hammassuojat, karatejalkasuojat, pojilla alasuojat 14-15v tytöillä rintasuojat. Otteluvyön saa kilpailupaikalta. Juniorit voivat halutessaan käyttää grappling-hanskoja, tai vastaavia käsisuoja.

Ilmoittautuminen aloittelijoiden sarjaan: Ilmoittautumiset sähköpostitse Ju-jutsuklubin toimistoon, info(at)hokutoryu.com. Ilmoita ilmoittautumisen yhteydessä juniorin nimi, ikä, vyöarvo, seura ja kilpailupaino.

Ilmoittautuminen yleiseen sarjaan: Ilmoittautumiset sähköpostitse Ju-jutsuklubin toimistoon, info@hokutoryu.com.

Ilmoita ilmoittautumisen yhteydessä juniorin nimi, ikä, vyöarvo, seura ja painosarja johon ilmoittautuu (14-15-vuotiaiden kohdalla todellinen ottelupaino).

Muista ilmoittautumisen yhteydessä mainita, että osallistuuko juniori aloittelijoiden vai yleiseen sarjaan. Viimeinen ilmoittautumispäivä on ma 7.2.2022.

Tuomarit: Tuomareiden ilmoittautumiset sähköpostitse Hokutoryu-toimistoon info@hokutoryu.com.

Kilpailujen johtaja: Natalia Gadolin

Tiedustelut: info@hokutoryu.com puh. 09 694 6554 (arkisin klo 13-20) **Järjestäjä:** Helsingin ju-jutsuklubi